
Pos.Pos.Pos.Pos.
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888

名 前名 前名 前名 前
岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕
和久井 智則和久井 智則和久井 智則和久井 智則
島田 五 玄島田 五 玄島田 五 玄島田 五 玄
島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘島村  明 弘
大畑 陽介大畑 陽介大畑 陽介大畑 陽介
金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次
小林  優 一小林  優 一小林  優 一小林  優 一
山 崎 芳山 崎 芳山 崎 芳山 崎 芳

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:10.5505:10.5505:10.5505:10.550
5:24.5865:24.5865:24.5865:24.586
5:28.0975:28.0975:28.0975:28.097
5:28.4845:28.4845:28.4845:28.484
5:28.6315:28.6315:28.6315:28.631
5:29.3925:29.3925:29.3925:29.392
5:31.1865:31.1865:31.1865:31.186
5:47.0515:47.0515:47.0515:47.051

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  1111

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
43.68643.68643.68643.686
44.77244.77244.77244.772
44.59844.59844.59844.598
45.29645.29645.29645.296
44.93544.93544.93544.935
46.18246.18246.18246.182
45.36945.36945.36945.369
46.67846.67846.67846.678

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2013 2013 2013 2013 第第第第6666戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

イ ン ター ミ ディイ ン ター ミ ディイ ン ター ミ ディイ ン ター ミ ディ

作成日作成日作成日作成日：  ：  ：  ：  2013201320132013////09090909////02 1302 1302 1302 13::::02020202::::58585858 ラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン スラ イ セ ン ス ：：：： Mugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki CoMugen Seiki Co...., , , , LtdLtdLtdLtd....

www.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.com

Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日

サ イ ンサ イ ンサ イ ンサ イ ン ：：：：
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